ПРОЕКТ
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОРЕХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РАДИЩЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack] РЕШЕНИЕ
     02 ноября 2024 года                                                                    № 15/62
с. Ореховка

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального образования Ореховское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области
1.«О проекте бюджета  муниципального образования Ореховское сельское поселение  Радищевского района Ульяновской области на 2025 год, и плановый период 2026, 2027 годов.»

	 В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ореховское сельское поселение, Положением о порядке проведения публичных слушаний и учёта предложений граждан по проектам муниципальных правовых актов в муниципальном образовании Ореховское сельское поселение, утверждённом решением Совета депутатов от 30.09.2005. № 2/8, Совет депутатов муниципального образования Ореховское сельское поселение решил:

1. Назначить публичные слушания по выработке рекомендаций по проекту решения Совета депутатов муниципального образования Ореховское сельское поселение
«О проекте бюджета муниципального образования Ореховское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области на 2025 год»
 на 25 ноября 2024 года (проекты прилагаются).

2. Назначить председательствующим и ответственным за проведение публичных слушаний Председателя Совета депутатов муниципального образования Ореховское сельское поселение  Н.Г.Определённову.
        3. Опубликовать (обнародовать) сообщение о проведении публичных слушаний 05 ноября 2024года (приложение № 1).
         4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на    председателя комиссии по социальной политике, делам молодежи и местному самоуправлению Н.Ю. Иванову.

 Глава муниципального образования
Ореховское сельское поселение                                             Н.Г.Определённова

Приложение № 1
к решению Совета депутатов
муниципального образования
Ореховское сельское поселение
от 02.11.2024г  №15/62
Информационное сообщение

	 25 ноября 2024 года в 10 - 00 часов  в актовом зале администрации муниципального образования Ореховское сельское поселение будут проводиться   публичные    слушания   по    обсуждению    проекта    решения
 Совета депутатов муниципального образования Ореховское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области
 1.«О проекте бюджета муниципального образования Ореховское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области на 2025год».

Желающие могут принять участие в обсуждении указанного проекта муниципального правового акта.
Граждане, которые не смогут принять непосредственное участие в публичных слушаниях, могут представить предложения по данному проекту в письменном виде в Совет депутатов по адресу: с. Ореховка, ул. Советская, д. 9, администрация муниципального образования Ореховское сельское поселение.

  Глава муниципального образования
Ореховское сельское  поселение                                       Н.Г.Определеннова